În tot cursul acestui timp, n-au urmat nicãire vre o canonadã.” 3

(va continua)

Tudose Tatu

Note:

1.Gazeta de Moldavia, 12 iulie/24 1854, pag 213-215.
2.Gazeta de Moldavia, Luni 19/31 Iulie 1854, pag.223.
3.Gazeta de Moldavia, Gioi 29 Iulie 1854, pag.234.